
]Количество у•rастников: 

Место по 
«двоебор 

ью» 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

Место 
по 

«двоебо 
рью» 

1 
2 
3 
4 
5 

Место 
по 

<(ДВоебо 
ью» 

ЖЕНЩИНЫ 60 кг (Вl, В2, ВЗ)

Фамилия, Имя 

Башмина Анжелика Л.,rнтриевна 
К v лnявцева Галина Анатольевна 
Алиева Сидрат Маrомедовна 
Хайбулина Лиана Ильдусовна 
Безносова Дайаана Виктооовна 
Фёдорова Наталья Викторовна 
М\"tаева Саятха1N,1 Ильясовна 
Султанбеrова Маоия Михайловна 

ЖЕНЩИНЫ 70 кг (Вl, В2, В3) 

Фамилия, Имя 

Лу1(11к Юлия Ивановна 
Скоипкина Галина Владимноовна 
Залибекова Рабият Маrомедовна 
Гаджиева Зайнаб Аб11VDашидовна 
Абдурахманова Савдат Маrомедовна 

Жl.ШЩИНЬI 70+ кг (Вl, В2, ВЗ)

Фамилия, Имя 

Чемпионат России по спорту слепых - 

армрестлинг № СМ в Е:КП - 23467 

r. Ярославль, 3-6 февраль 2023 r.

]55 из них женщин: 18, 1ужчин: 37 

Номер-код спортивной дисциплины: 115001171 IЛ 
Федеральный 

субъект Российской дата рождения 
спорт. округ 
Звание Федерации Российской 

Федерации 
15.о7.1997 мс Белгородская область ЦФО 
27.01.1966 мс Московская область ЦФО 
01.01.1978 2 Ресnvблика Дагестан СКФО 
14.12.1995 - П ермский край ПФО 
17.06.1995 - Рес11Ублика Саха (Якуn1я) ЛФО 
10.02.1977 кмс Ярославская область ЦФО 
28.05 .1974 1 Республика Дагестан ДФО 
16.05.1966 1 Белгородская область ЦФО 

Номер-код спортивной дисциплины: 115292171 IЛ 
Федеральный 

спорт. субъект Российской округ дата рождения Звание Федерации Российской 
Федерации 

14.03.1971 мс П ермский край П ФО 
03.08.1964 мс Белгородская область IIФO 
01.02.1965 мс Рес11vблика Дагестан СКФО 
27.08.1975 1 Республика Дагестан СКФО 
24.04.1968 1 Рес11ублика Дагестан СКФО 

Номер-код спортивной дисциплины: 115 293171 lЖ 

спорт. дата рождения Звание 
субъект Российской 

Федерации 

Федеральный 
округ 

Российской 
Феде ации
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вес 
очки сумма спортсмена тренер очков (кг) 
25 50 57,00 Филатов МС., Иванчvк К.А. 
17 34 5 7,80 Кvжщшцев В.С. 
9 14 5 6,30 Гаджиев З.М., Рободанов Н.Н. 
3 12 5 4,20 Мильчакова Е.В. 
5 8 42,00 Степанов А.В 
2 4 58.20 ШаrиевР.М. 
о о 5 9.90 Нурvдинов О.О. 
о о 58.70 Филатов М.С. 

вес сумма очки спортсмена 'IJ)eнep очков 
(кr) 

25 5 0 69,90 Мильчакова Е.В. 
17 34 5 5,45 Филатов М.С., Иванчук К.А. 
9 18 65 ,20 Нурудинов О.О. 
5 10 70,00 Нурvдинов О.О. 
3 6 69,70 Нурудинов О.О. 

вес 
очки сумма спортсмена тренер очков 

(кг) 

25 42 100,5 0 Га;ш ллин Р. М. 
9 34 99,60 Мильчакова Е.В. 
17 26 105 ,40 ШаrиевР.М 
5 10 73,00 н ДИIIОВ 0.0. 

.____5 _ __._П--'о""ля _ко-'-в-'а_М_а-"-ия __ А_н_а _то'"'ль_е_вн_ а _____ __, _2_ 3_ . _ 0 _2 _.1 _ 9 _9 _5 __. _ _  1 _ _.__--'ЯССL� авск=ая"-о"-б=--=лс:са:..:ссть.:;;,,=,J---:--'l:.:l,::сt�""
О=----''-----'5;__ _1....-_;;..__.,___-'-----'----"-----'-----'----"--=='-'--'---'--'---------� 3 5 3 6 82,10 ШаrиевР.М . 
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